R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 884
ze dne 18. 3. 2009      
propojení cyklostezek v MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s návrhem na vytvoření rekreační cyklostezky pro cyklisty i pro pěší na trase: sídliště Rohožník (hranice s obcí Květnice) – Skalka (vytvoření vyhlídky a odpočinkového místa) - dále po hranici s obcí Sibřina směrem na ul.Ježovickou (hranice s MČ Praha - Koloděje) – ul.Oplanská (k bývalému zahradnictví Matušík) s napojením na cyklostezku A 25 a A50 
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) zpracovat přehled z katastru o vlastnických právech případně dalších souvisejících či omezujících skutečnostech pro uvažovaný záměr k dalšímu rozhodnutí
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 885

ze dne 18. 3. 2009      

organizace oslav Dne země dne 17. dubna 2009 ve spolupráci s MHMP na pozemku u prodejny Lidl Česká republika, v.o.s.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
smlouvu o výpůjčce uzavřenou mezi MČ Praha 21 a spol. LIDL Česká republika, v.o.s. pro konání akce „oslavy Dne Země“ dne 17. 4. 2009 

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 886

ze dne 18. 3. 2009      

uspořádání jazzového koncertu kapely Steamboat Stompers ve spol. sále ZŠ Masarykova
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uspořádání jazzového koncertu kapely Steamboat Stompers ve společenském sále MZŠ Polesná

s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků ve výši 27.250,- Kč a vstupné ve výši 170,- Kč na tuto akci. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 887

ze dne 18. 3. 2009      

řešení nového přechodu pro pěší – vodorovné dopravní značení na Starokolínské – křížení

s komunikací Ratbořskou

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
zřízení nového přechodu pro pěší na komunikaci Starokolínská – Ratbořská – vodorovné dopravní značení V7 a zrušení přechodu při křížení s komunikací Ratajskou
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) předložit výše uvedený návrh odboru dopravy MHMP, požádat o zrušení stávajícího přechodu a o stanovení nového přechodu pro pěší s nasvícením a současně informovat TSK hl. m. Prahy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 888

ze dne 18. 3. 2009      

Veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Rekonstrukce chodníku u komunikace

Novosibřinská v úseku Velimská x Vlkanovská x Všeňská“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výzvu k předložení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Rekonstrukce chodníku u komunikace Novosibřinská v úseku Velimská x Vlkanovská x Všeňská“

s c h v a l u j e 
níže uvedený  seznam firem k předložení nabídky
I.) PB – SERVIS, s.r.o.

Nové náměstí 1257/9, 104 00 Praha 10 - Uhřiněves

II.) DePa s.r.o.

K Hořavce 270, 190 16 Praha 9 - Koloděje

III. ) PRINSITT, s.r.o.

K jízdárně 45, 190 16 Praha 9 - Koloděje

IV.) PMEX s.r.o.

Královická 5, 250 84 - Křenice

s c h v a l u j e 
hodnotící kritéria a jejich váhy: cena díla 80%, doba záruky 10% a délka realizace 10%

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vyzvat firmy k předložení nabídky
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 889

ze dne 18. 3. 2009      

oprava místních komunikací technologií VIALIT-TURBO v Praze 9 - Újezdě nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
lokální bodovou výspravu místních komunikací v Praze 9 – Újezdě nad Lesy technologií VIALIT TURBO

p o v ě ř u j e 
vedoucí OMI RNDr. Soňu Berouškovou podpisem objednávek na lokální opravy místních  komunikací v Praze 9 – Újezdě nad Lesy pro firmu VIALIT Soběslav, Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav do výše 400.000,- Kč včetně DPH

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 890

ze dne 18. 3. 2009      

úprava dopravního režimu v části obce za prodejnou LIDL
Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e 
usnesení Rady MČ Praha 21 č. 753 ze dne 22. 10. 2008 v plném rozsahu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 891

ze dne 18. 3. 2009      

žádost o schválení obecních pozemků určených pro náhradní výsadbu dřevin na území

Prahy 9 – Újezda nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
níže uvedené pozemky pro náhradní výsadbu dřevin v k.ú. Újezd nad Lesy

pozemek parc. č. 445/3 – alej v ulici Dubinské

pozemek parc. č. 443 – prostor okolo chovného rybníka při ulici Staroújezdská
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) předložit na příští jednání rady informaci kolik stromů je ročně vysázeno
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 892

ze dne 18. 3. 2009      

návrh grantové komise na přidělení grantů
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
upravený návrh grantové komise na přidělení grantů jednotlivým organizacím následovně:

1.
Maminy z Újezdské roviny




25.000,- Kč

2.
Český rybářský svaz





20.000,- Kč

3. 
Sdružení důchodců Újezd nad Lesy



25.000,- Kč

4.
Český zahrádkářský svaz Újezd nad Lesy


30.000,- Kč

5. 
Svaz postižených civilizačními chorobami


25.000,- Kč

6.
JUNÁK „Douglaska“





15.000,- Kč

7.
SK Kangsim Dojang –Taekwondo



45.000,- Kč

8. 
Školní sportovní klub





45.000,- Kč

9.
Základní kynologická organizace



10.000,- Kč

10.
Balet – Koncert





25.000,- Kč

11.
FC Rohožník United





  5.000,- Kč

12.
TJ Sokol Újezd nad Lesy




15.000,- Kč

13.
Family Time (Baby centrum v zahradě)


  5.000,- Kč

14.
Šachový klub Újezd nad Lesy



  5.000,- Kč 
15.
OS Újezdský strom





  5.000,- Kč

16.
OS Neposeda






     ---
 ________________________________________________________________  

Celkem







300.000,- Kč

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (referent grantového řízení) zabezpečit řádné sepsání smluv o přidělení grantů s jednotlivými schválenými organizacemi
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 893

ze dne 18. 3. 2009      

nájem pozemku parc. č. 4356/46 pod budovou č.p. 2235 (Skautská klubovna)
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
pronájem pozemku parc. č. 4356/46 k.ú. Újezd nad Lesy od SŽDC pod budovou č.p. 2235 (Skautská klubovna) 

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) požádat SŽDC o sdělení podmínek prodeje pozemku parc. č. 4356/46 a projednat možnost snížení nájemného vzhledem k tomu, že se jedná o volnočasovou aktivitu mládeže
n e s o u h l a s í 
se zpětným zaplacením nájemného od 1. 4. 2006 do 31. 3. 2009, a to z důvodu, že nebyl uzavřen smluvní vztah
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy po úpravách schválených smluvní právní kanceláří
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 894

ze dne 18. 3. 2009      

zápis z 12. schůze KV ze dne 21. 1. 2009  z 13. schůze KV ze dne 25. 2. 2009
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
zápis z 12. schůze kontrolního výboru ze dne 21. 1. 2009 a zápis  z 13. schůze kontrolního výboru ze dne 25. 2. 2009
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit zápisy z jednání kontrolního výboru na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 895

ze dne 18. 3. 2009      

dopis MUDr. Jágra ohledně nájemní smlouvy
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
dopis MUDr. Jágra ohledně nájemní smlouvy s firmou Medicur v poliklinice Rohožník

k o n s t a t u j e 
že smluvní vztah s firmou Medicur nezanikl
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové odpovědět MUDr. Jágrovi v intencích jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 896

ze dne 18. 3. 2009      

prověření bezpečnosti dřevin z hlediska ochrany zdraví občanů
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s prověřením bezpečnosti dřevin z hlediska ochrany zdraví občanů na vybraných pozemcích ve správě MČ Praha 21 parc. č. 1629, 1651 -1653, 713, 774 a 1578, 2257
s o u h l a s í  
s pokácením mladých bříz a náletových dřevin na pozemku parc. č. 2257 při komunikaci Novosibřinská a s časově průběžným pokácením dřevin na hřišti u nové školy Polesná u plotu při chodníku komunikace Starokolínská (parc. č. 1578)
s o u h l a s í  
s vypracováním znaleckých posudků na stromořadí podél komunikace Čentická                (parc. č. 1629), na dřeviny v parku u ZŠ Masarykova (parc. č. 1651-53), na dřeviny v parku u Blatovského rybníka (parc. č. 713,774)
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) zajistit prověření bezpečnosti dřevin z hlediska ochrany zdraví občanů na výše vybraných pozemcích ve správě MČ Praha 21, nechat vypracovat znalecké posudky, provést kácení dřevin a zajistit následnou náhradní výsadbu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 897

ze dne 18. 3. 2009      

návrh na jmenování nového člena KKR
Rada Městské části Praha  21

j m e n u j e 
členem komise koncepce a rozvoje pana Ing. Dalibora Eliáše, a to s platností od. 1. 4. 2009
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

